
CLASSEMENT PAR VILLE ET PAR TYPE DE PRESTATIONS

ABECHE
CONSULTATIONS ET SOINS

CABINET MEDICAL VOIRE A VIE - DR TYAU-TYAU HARBA 63 40 44 67

CABINET MEDICAL LA CHARITE - DR VARANDI 66 26 63 47

PHARMACIES - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

DEPOT PHARMACEUTIQUE BOUROMBO - M. ABDELKERIM 66 25 14 12

LABORATOIRES - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

CABINET MEDICAL VOIRE A VIE - DR TYAU-TYAU HARBA 63 40 44 67

IMAGERIE MEDICALE - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

CABINET MEDICAL LA CHARITE - DR VARANDI 66  26 63 47

HOSPITALISATIONS - Déclaration d'admission a  impérative

CABINET MEDICAL LA CHARITE - DR VARANDI 66 26 63 47

OPTICIENS

CABINET MEDICAL VOIRE A VIE - DR TYAU-TYAU HARBA 63 40 44 67

BATHA
CONSULTATIONS ET SOINS - Consultation médicale préalable pour accès au tiers payant ambulatoire

L'HOPITAL REGIONAL D'AM-TIMAN 66 22 34 48

LABORATOIRES - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

L'HOPITAL REGIONAL D'AM TIMAN 66 22 35 48

IMAGERIE MEDICALE - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

L'HOPITAL REGIONAL D'AM TIMAN 66 22 35 48

HOSPITALISATIONS - Déclaration d'admission a  impérative

L'HOPITAL REGIONAL D'AM TIMAN 66 22 35 48

DOBA/KOUMRA
CONSULTATIONS ET SOINS - Consultation médicale préalable pour accès au tiers payant ambulatoire

CENTRE HOSPITALIER BAPTIST DE KOUMRA - M. MICHAEL 63 18 52 16
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DOBA/KOUMRA
CONSULTATIONS ET SOINS - Consultation médicale préalable pour accès au tiers payant ambulatoire

LA CLINIQUE DU DR NGAKOUTOU - DR NGAKOUTOU

L'HOPITAL REGIONAL DE DOBA - DR MOUSSA 66 36 61 18

LABORATOIRES - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

LABORATOIRE DE LA CLINIQUE DU Dr NGAKOUTOU - DR NGAKOUTOU

LABORATOIRE DE L'HOPITAL REGIONAL DE DOBA - DR MOUSSA 66 36 61 18

IMAGERIE MEDICALE - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

IMAGERIE DE L'HOPITAL REGIONAL DE DOBA - DR MOUSSA 66 36 61 18

HOSPITALISATIONS - Déclaration d'admission a  impérative

CENTRE BAPTIST DE KOUMRA

LA CLINIQUE DU Dr NGAKOUTOU - DR NGAKOUTOU

L'HOPITAL REGIONAL  DE DOBA - M. MOUSSA 66 36 61 18

KELO/SARH/PALA/BONGOR
CONSULTATIONS ET SOINS

CABINET DU DR EDOUARD DE SARH - DR EDOUARD 68 82 05 04

LE CABINET MEDICAL SOUTA DE BONGOR - DR DANDJE 66 29 21 09

CONSULTATIONS ET SOINS

L'HOPITAL REGIONAL DE KELO - DR GOUARA 66 23 60 20

L'HOPITAL REGIONAL DE PALA - Mr FADANDI 66 28 67 74

PHARMACIES - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

DEPOT PHARMACEUTIQUE LE PROGRES DE SARH - M. AHMAT 

LA PHARMACIE RIHEB DE PALA

LA PHARMACIE TANDJILE DE KELO - M. DJIDDA 66 36 70 62

LABORATOIRES - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

CABINET DE DR EDOUARD DE SARH - DR EDOUARD 68 82 05 04
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KELO/SARH/PALA/BONGOR
CONSULTATIONS ET SOINS

LABORATOIRE BIO SINAI-24 DE PALA - ANDRE KIBE 60 12 85 88

MOUNDOU/ BONGOR
CONSULTATIONS ET SOINS - consultation médicale préalable pour accès au tiers  payant ambulatoire

LA CLINIQUE EL JIRE RAPHA - DR DJONGALI 66 18 98 15

CABINET MEDICAL SANTE ESPOIR - DR GANDAR GRACE 63 41 43 48

DISPENSAIRE DE LA COTON TCHAD - DR AFFOUCOU ARMEL 60 50 97 63

ESPACE MEDICAL "LOO MEMADJI" - DR MEMADJI MBAIGOTO 66 26 49 07

LE CABINET DE L'UNION - DR DOUDE ADOUM 66 28 34 61

PHARMACIES - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

DEPOT PHARMACEUTIQUE DU LOGONE - M. AHMADAYE

DEPOT PHARMACEUTIQUE D'URGENCE DE MOUNDOU - M. MAHAMAT 66 24 92 31

LABORATOIRES - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

LABORATOIRE DE LA CLINIQUE EL JIRE RAPHA - DR DJONGALI 66 18 98 15

LABORATOIRE DU CABINET DE L'UNION - DR DOUDE ADOUM 66 28 34 61

DISPENSAIRE DE LA COTON TCHAD - DR AFFOUCOU ARMEL 60 50 97 63

IMAGERIE MEDICALE - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

IMAGERIE DE LA CLINIQUE EL JIRE RAPHA - DR DJONGALI 66 18 98 15

HOSPITALISATIONS - Déclaration d'admission a  impérative

LABORATOIRE DE LA CLINIQUE EL JIRE RAPHA - DR DJONGALI 66 18 98 18

OPTIQUES - Après Entente Préalable Médecins Conseils   (sauf disposition contraire)

LABORATOIRE DE LA CLINIQUE EL JIRE RAPHA - DR DJONGALI 66 18 98 18

NDJAMENA
CONSULTATIONS ET SOINS - Consultation médicale préalable pour accès au tiers payant ambulatoire

CABINET DU DR TETIMIAM - DR TETIMIAN 66 29 54 42 KABALAYE

CABINET MEDICAL RAPHA - DR JOSEPHINE TORALTA 68 44 27 75 ABENA
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NDJAMENA
CONSULTATIONS ET SOINS - Consultation médicale préalable pour accès au tiers payant ambulatoire

CABINET MEDICAL VISION PLUS - DR AUGUSTIN 66 29 87 96

CABINET MON PLAISIR - DR ANICET ABENA

CLINIQUE EMI KOUSSI - DR TOLBAIDJE 66 29 00 16 FARCHA

CLINIQUE LA REFERENCE - DR MAHAMAT ALI 60 95 72 55 AM RIGUEBE

CLINIQUE LA ROSE - DR SENOUSSI 66 32 17 56 RUE DE 30 M

CLINIQUE LA SAMARITAINE - DR PATALAE 66 23 51 84 AV FONDOL

CLINIQUE LE SAO - Dr JACQUES NANADOUMGAR 22 51 58 40 MOURSAL - AV 10 OCTOBRE

CLINIQUE MEDICO-CHIRURGICALE LA GRACE - DR FANGBO THOMAS 66 27 13 12 ABENA - AV 10 OCTOBRE

CLINIQUE MEDICO-CHIRURGICALE PROVIDENCE - DR NGOMBAYE DJAIBE 67 29 27 90 QUARTIER SABANGALI

HOPITAL DE LA RENAISSANCE - DR ABAKAR MAHAMAT NDJARI

LA CLINIQUE AL ILADJ - DR ABDOULAYE 66 30 42 32 RUE DE 30 M

LE CABINET ERRE BA - DR YOUSSOUF PARIS CONGO

PHARMACIES - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

PHARMACIE LA KABIA - DR MASNA KAKSALA 22 51 63 75 MOURSAL - AV 10 OCTOBRE

PHARMACIE DU BEGUINAGE - MME SCHINDLER JOSETTE 22 52 40 66 AV DE GAULLE

PHARMACIE DU SALUT - DR JUDITH 66 89 54 18 CHAGOUA

PHARMACIE LE PRESTIGE 66 20 77 52

LABORATOIRES - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

Ets ETALON BIOMEDICAL MEDICAL - NGARMBO GISELE SELINGAR 66 28 13 71

IMAGERIE MEDICALE - Accés au dispositif tiers payant ambulatoire après consultation médicale dans un centre de consultation agrée 

CABINET DU DR TETIMIAM - DR TETIMIAN 66 29 54 42 KABALAYE

CABINET MEDICAL RAPHA - DR JOSEPHINE TORALTA 68 44 27 75 ABENA

CABINET MON PLAISIR - DR ANICET ABENA

CABINET VISION PLUS - DR AUGUSTIN 66 29 87 96

CLINIQUE EMI KOUSSI - DR TOLBAIDJE 66 29 00 16 FARCHA

CLINIQUE LA REFERENCE - DR MAHAMAT ALI 60 95 72 55 AM RIGUEBE

IMAGERIE MEDICALE

CLINIQUE LA SAMARITAINE - DR PATALE 66 23 51 84 AV KONDOL

CLINIQUE LE SAO - DR JACQUES NANADOUMGAR 22 51 58 40 MOURSAL 
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NDJAMENA
IMAGERIE MEDICALE

CLINIQUE MEDICO-CHIRURGICALE LA GRACE - DR FANGBO THOMAS 66 27 13 12 ABENA

CLINIQUE MEDICO-CHIRURGICALE PROVIDENCE - DR NGOMBAYE DJAIBE 67 29 27 90 QUARTIER SABANGALI

HOPITAL DE LA RENAISSANCE - DR ABAKAR MAHAMAT NDJARI

LA CLINIQUE AL ILADJ - DR ABDOULAYE 66 30 42 32 RUE DE 30 M

HOSPITALISATIONS - Déclaration d'admission a  impérative

CABINET VISION PLUS - DR AUGUSTIN 66 29 87 96 NDJARI

CLINIQUE EMI KOUSSI - DR TOLBAIDJE 66 29 0016 FARCHA

CLINIQUE LA REFERENCE - DR MAHAMAT ALI 60 95 72 55 AMRIGUEBE

CLINIQUE LA SAMARITAINE - DR PATALE 66 23 51 84 MOURSAL

CLINIQUE LE SAO - DR JACQUES NANADOUMGAR 22 51 57 40 MOURSAL - AV MOBOUTOU

CLINIQUE MEDICO-CHIRURGICAL "LA GRACE" - DR FANGBO THOMAS 66 27 13 12 ABENA - AV 10 OCTOBRE

CLINIQUE MEDICO-CHIRURGICALE PROVIDENCE - DR NGOMBAYE DJAIBE 67 29 27 90 QUARTIER SABANGALI

HOPITAL DE LA RENAISSANCE - DR ABAKAR MAHAMAT NDJARI

LA CLINIQUE AL ILADJ - DR ABDOULAYE 66 30 42 32 RUE DE 40 M

OPTICIENS - Après Entente Préalable Médecins Conseils   (sauf disposition contraire)

SELECT OPITQUE - MME LAMBO KADJO DERICE 65 70 72 61 RUE DE 40 M

CABINET NDJAMENA OPTIQUE MEDICALE 66 29 60 19 AV CHARLES DE GAULLE

DENTISTES - Après Entente Préalable Médecins Conseils   (sauf disposition contraire)

CABINET DENTAIRE ACROPOLIS - M. RIM 66 43 24 81 KABALAYE
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